
UCHWAŁA NR XVIII/122/2021 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na wykonanie 
dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1741B  od skrzyżowania z drogą powiatową 

Nr 1740B do skrzyżowania z drogą gminną do miejscowości Bystre, łacznie z przebudową mostu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/110/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie dzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej 
Nr 1741B  od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1740B do skrzyżowania z drogą gminną do miejscowości 
Bystre, łacznie z przebudową mostu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu, do kwoty 63.000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
dotyczącego wykonania kosztorysu przebudowy drogi powiatowej Nr 1741B wraz z przebudową 
mostu na rzece Nurzec. Droga relacji Nurzec – Bystre – dr. Powiatowa Nr 1740B”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóżwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ACFD62-0B30-4998-9EDE-BD9B8BF8C4E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


